
 
 
 

Poz. 28 

 
UCHWAŁA NR 10/04/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania  Komisji ds. przewodu doktorski ego 
mgr. Konrada Łuczaka 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2016 r., poz. 1586) Rada 
Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania powołuje Komisję ds. przewodu doktorskiego 
mgr. Konrada Łuczaka  w następującym składzie:  
1) Prof. dr hab. Beata Glinka – przewodnicząca; 
2) Prof. dr hab. Jerzy Kisielnicki; 
3) Prof. dr hab. Stanisław Piątek; 
4) Prof. dr hab. Włodzimierz Szpringer; 
5) Prof. dr hab. Andrzej Wiatrak; 
6) Prof. dr hab. Jerzy Żyżyński; 
7) Dr hab. Jacek Pasieczny; 
8) Dr hab. Mariusz Trojanowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 
 


